ecclesiarum ad fratres laicos predictos debet pertinere. pecunia, vestes, dextrarii, palefrcdi,

cleinodia et res alie mobiles per dictum patrem fratribus Waltheri predictis vel uxoribus eorum

donate apud eosdem debent remanere, item sumptus circa ipsos facti per patrem. si ipsum

Waltherum laicari contigerit obtenla super hoc sanclissimi pontificis licentia, tunc eidem Wal-

thero non obstante juramento predicto csalvum est jus succedendi cum ejus fratribus predictis, so

in feodio, jure patronatus ecclesiarum seu cappellarum quarumeunque ac aliis bonis quibus-

cunque.» actum 4 kalendas januarii, a. d. 1324. hujus instrumenti sunt 2. Dezember 29.

Aus Strassb. Bes. A. G 6211 (6238). 1. or. mb. c. sig. pend.

1024. Decanus et capitulum ecclesie Arg. cognoscentes, quod propter paucitatem saecr-

dotium publicum altare offleiantium in ecclesia Arg. divinus cultus in eo plerumque defectum as

sustineat, de consensu episcopi Johannis ordinant, quod prebenda sacerdotalis ordinata in

ecclesia predicta per quondam Fridericum de Richemberg decanum ejusdem ecclesie ad dictum

altare transferatur. ca. 1323-24.

Aus Strassb. Bez. A. G 2951. Concept auf Pergament ohne Datum. Auf der Rückseite Concept

einer andern auf denselben Gegenstand bezüglichen Urkunde, grossen Teils unlesbar, mit Datum : 40

• actum et datum apud ecclesiara Arg. predictam in die undeeim miUum virginam, anno domini

1323.» 1323 Oktober 21.

1 Auf denselben Gegenstand besieht sich auch folgendes, ungenau datirtes KantHei-Regest aus der-

selben Quelle fol. 99», bei Oefele I, 742: «Item dominus rex permisit Johanni railiti de liulndeck,

videre littera* snas super villa in Mammenheim. anno ut Bupra. » Die vorhergehende Urkunde datirt

von 1322 November 26, jedoch ist die Anordnung der Urkunden in dem Regestenband nicht streng

chriMuJogisch. Statt permisit ist wM promisit su lesen. Böhmer, Reg. Ijuü. 491. * Vgl. nr. 979.
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1025. C j. c. A. Heinricus dictus Baldes, civis Arg., et Lncgardis, ejus uxor, sponte et Setwnhmgt-

non coacti confessi fuerunt in presentia Gosselini dicti SchAp, Cflnradi dicti Riplin, militum
at""utmmii-

Arg., gubernatorum, et Johannis de Euenheim presbyteri, procuratoris fabrice eccl. Arg.,

quod prefatus Heinricas et quondam Metza, prior ipsius uxor, donatione inter vivos penitus

s omnia bona mobilia et inmobilia, quo ipsi Heinricus et Metza babuerunt aut perpetuis tem-

poribus conquirerent, dicte fabrice donaverint cifccectualiter, quod vulgo dicilur, daz es dran